
I.M.

01/09/2020
20:18

Ref. ACO3H12

Resolución de Adjudicación
PÆg. 1 de 1

1000
4130
4216
4372
4410
6320
8006

RESULTANDO:

LICITACION ABREVIADA 376655 / 2
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido n”:

SECRETARIA GENERAL
PLANIFICACION GESTION Y DISEÑO
MUSEO HISTORICO CABILDO DE MONTEVIDEO
EVALUACION DE LA CALIDAD Y CONTROL AMBIENTAL
TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS
OPERACION Y MANTENIMIENTO DE SANEAMIENTO
TEATRO SOLIS

834100 813642 819883 826690 828653 833220 833225 819717 832506

GUSTAVO CABRERA

EL DIRECTOR DEL/DE LA  GERENCIA DE COMPRAS RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

Montevideo, 28/08/2020

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra



1 dePagina
01/09/2020
20:18:56

Sistema de
Abastecimientos

3

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

EPP CALZADO DE SEGURIDAD

EPP CALZADO DE SEGURIDAD

EPP CALZADO DE SEGURIDAD

EPP CALZADO DE SEGURIDAD

EPP CALZADO DE SEGURIDAD

EPP CALZADO DE SEGURIDAD

EPP CALZADO DE SEGURIDAD

EPP CALZADO DE SEGURIDAD

EPP CALZADO DE SEGURIDAD

EPP CALZADO DE SEGURIDAD

EPP CALZADO DE SEGURIDAD

EPP CALZADO DE SEGURIDAD

EPP CALZADO DE SEGURIDAD

EPP BOTA DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTA DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTA DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTA DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTA DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTA DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTIN DE SEGURIDAD

EPP BOTIN DE SEGURIDAD

EPP BOTIN DE SEGURIDAD

EPP BOTIN DE SEGURIDAD

EPP BOTIN DE SEGURIDAD

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

            50.02

           225.09

           200.08

            25.01

            75.03

            75.03

           225.09

           100.04

            75.03

           175.07

           125.05

            50.02

            25.01

            71.37

           142.74

            23.79

            47.58

            47.58

            23.79

            93.33

            93.33

            62.22

            93.33

            31.11

Cant. Adjudicada

2 PAR

9 PAR

8 PAR

1 PAR

3 PAR

3 PAR

9 PAR

4 PAR

3 PAR

7 PAR

5 PAR

2 PAR

1 PAR

3 PAR

6 PAR

1 PAR

2 PAR

2 PAR

1 PAR

3 PAR

3 PAR

2 PAR

3 PAR

1 PAR

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

LICITACION ABREVIADA 376655 / 2

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 25.01

U$S 25.01

U$S 25.01

U$S 25.01

U$S 25.01

U$S 25.01

U$S 25.01

U$S 25.01

U$S 25.01

U$S 25.01

U$S 25.01

U$S 25.01

U$S 25.01

U$S 23.79

U$S 23.79

U$S 23.79

U$S 23.79

U$S 23.79

U$S 23.79

U$S 31.11

U$S 31.11

U$S 31.11

U$S 31.11

U$S 31.11

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

Divisa



2 dePagina
01/09/2020
20:18:56

Sistema de
Abastecimientos

3

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

EPP BOTIN DE SEGURIDAD

EPP BOTIN DE SEGURIDAD

EPP BOTIN DE SEGURIDAD

EPP BOTIN DE SEGURIDAD

EPP CALZADO DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP CALZADO DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP CALZADO DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP CALZADO DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP CALZADO DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP CALZADO DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP CALZADO DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP CALZADO DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP CALZADO DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP CALZADO DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTIN DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTIN DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTIN DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTIN DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTIN DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTIN DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTIN DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTIN DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTIN DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTIN DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

122000

           155.55

            31.11

            62.22

           217.77

         1,673.84

           204.96

            68.32

         1,024.80

           478.24

           546.56

           102.48

           170.80

           102.48

           614.88

           459.94

           176.90

           106.14

           247.66

           176.90

           141.52

           459.94

         1,804.38

           106.14

         1,415.20

Cant. Adjudicada

5 PAR

1 PAR

2 PAR

7 PAR

49 PAR

6 PAR

2 PAR

30 PAR

14 PAR

16 PAR

3 PAR

5 PAR

3 PAR

18 PAR

13 PAR

5 PAR

3 PAR

7 PAR

5 PAR

4 PAR

13 PAR

51 PAR

3 PAR

40 PAR

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

LICITACION ABREVIADA 376655 / 2

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 31.11

U$S 31.11

U$S 31.11

U$S 31.11

U$S 34.16

U$S 34.16

U$S 34.16

U$S 34.16

U$S 34.16

U$S 34.16

U$S 34.16

U$S 34.16

U$S 34.16

U$S 34.16

U$S 35.38

U$S 35.38

U$S 35.38

U$S 35.38

U$S 35.38

U$S 35.38

U$S 35.38

U$S 35.38

U$S 35.38

U$S 35.38

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

Divisa



3 dePagina
01/09/2020
20:18:56

Sistema de
Abastecimientos

3

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

1597 - GARIMPORT S.A.

EPP BOTIN DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTIN DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

EPP BOTIN DE SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

122000

122000

122000

         1,132.16

            70.76

           778.36

Cant. Adjudicada

32 PAR

2 PAR

22 PAR

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

LICITACION ABREVIADA 376655 / 2

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 35.38

U$S 35.38

U$S 35.38

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

1597 - GARIMPORT S.A. U$S 14,685.75

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

U$S

Divisa

U$S 14,685.75Importes (Imp. Incluido)

GUSTAVO CABRERA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


